skypublicschool.com



CBSE AFFILIATION NO: 2132695

28/10/2024



Diwali Celebration and Holidays



- Sky Public School is excited to celebrate Diwali by organizing a Chota Dhamaka Mini Mela (only for students) on 29th October 2024. Students can look forward to hands-on experiences with activities such as pottery, where they can make their own clay diyas, and jalebi making for a fun cooking adventure. The mela will also feature a captivating performance by a snake charmer. For food lovers, there will be delicious golgappas, their favorite momos, and fluffy cotton candy to enjoy.
 - Timings for 29th October 2024:
- Nursery, LKG, and UKG: Holiday
- Classes 1 to 12: 8:20 AM to 12:00 Noon
- The school will remain closed from 30th October 2024 to 3rd November 2024 on account of Diwali. Regular classes will resume on 4th November 2024.
- We wish you a very Happy and Safe Diwali!
- स्काई पब्लिक स्कूल 29 अक्टूबर 2024 को छोटा धमाका मिनी मेला (केवल छात्रों के लिए) का आयोजन करके दिवाली मनाने के लिए उत्साहित है। छात्र मिट्टी के बर्तन जैसी गतिविधियों के साथ व्यावहारिक अनुभव की उम्मीद कर सकते हैं, जहां वे अपनी मिट्टी के दीये बना सकते हैं। और मज़ेदार खाना पकाने के साहसिक कार्य के लिए जलेबी बनाना। मेले में सपेरे का मनमोहक प्रदर्शन भी होगा। भोजन प्रेमियों के लिए, आनंद लेने के लिए स्वादिष्ट गोलगप्पे, उनके पसंदीदा मोमोज़ और फूली हुई कॉटन कैंडी होगी।
- 29 अक्टूबर 2024 का समय:
- नर्सरी, एलकेजी, और यूकेजी: छुट्टियाँ
- कक्षा 1 से 12: सुबह 8:20 से दोपहर 12:00 बजे तक
- दिवाली के अवसर पर स्कूल 30 अक्टूबर 2024 से 3 नवंबर 2024 तक बंद रहेगा। नियमित कक्षाएं 4 नवंबर 2024 को फिर से शुरू होंगी।
- हम आपको हार्दिक और सुरक्षित दिवाली की शुभकामनाएं देते हैं!

1KM FROM SCOOTERS INDIA CHAURAHA, SAROJIN NAGAR ,LUCKNOW 226008 6386752001,05,06